



BIULETYN POLSKIEJ IZBY PRZEMYSŁU TARGOWEGO nr 21 /2016

Poznań, 27 września 2016 r.

Trwa kampania Targi Dają Więcej



Trwa kampania PIPT [Targi Dają Więcej](#) - w najbliższym czasie opublikowane zostaną nowe teksty na stronie www i Facebooku, zobaczymy kontynuację grafik współpracującego z PIPT w zakresie kampanii Szczepana Sadurskiego (uznanego satyryka, karykaturzysty i dziennikarza), a także nowe filmy z zakresu „success stories” nt. korzyści z udziału w targach. Przypominamy i serdecznie zapraszamy Członków PIPT [do przesyłania Waszych materiałów bezpośrednio do agencji PRC, która obsługuje kampanię.](#)

12.10.206 - Expo Marketing - szkolenie dla wystawców pod patronatem PIPT

Jak informowaliśmy wcześniej, Polska Izba Przemysłu Targowego objęła patronatem szkolenie dla wystawców pt. „Jak wykorzystać tajniki marketingu wystawienniczego i sprzedaży, by zyskać klientów?” . Organizatorem szkolenia, które odbędzie się 12.10.2016 w Business Centre Club w Warszawie, jest firma Promedia Jerzy Osika a my chcielibyśmy zaprosić Państwa do udziału w charakterze Partnera w tym przedsięwzięciu.



Oferta udziału dla Członka PIPT – Partnera obejmuje przede wszystkim stoisko informacyjno – konsultacyjne w BCC w dniu szkolenia wraz z możliwością zaproszenia określonej liczby Państwa wystawców / klientów w wybranej opcji. Przypominamy o terminie zgłoszenia (27.09.2016) i zachęcamy do udziału.

[Szczegółową ofertę sponsorską, uwzględniającą specjalny rabat dla Członków PIPT, przesyłamy TU.](#)

Paweł Babij, wiceprezes PIPT, w zespole konsultacyjnym KIG



Informujemy, że p. Paweł Babij, wiceprezes PIPT, został wybrany przez Radę Izby do zespołu Krajowej Izby Gospodarczej w pracach związanych z opiniowaniem kolejnych ustaw deregulacyjnych, realizowanych przez Ministerstwo Rozwoju. Aktualnie trwają konsultacje nad projektem ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu poprawy otoczenia prawnego przedsiębiorców.

Łączymy serdeczne pozdrowienia

Marzenna Łukaszewicz

Halina Trawa

Jan Studencki

Biuro Polskiej Izby Przemysłu Targowego